
Základní škola a mateřská škola Chlumín, 
příspěvková organizace 

Chlumín čp. 8, 277 43 Chlumín 
IČO: 75034859 

 

 
tel.: 315 683 888                email: info@skolachlumin.cz           č. ú.: 51-6496370247/0100 
mob.: 777 628 072                   www.skolachlumin.cz                  datová schránka: phtma5h                                                                          

  

 

 

 

 
Kritéria přijímání dětí do MŠ Chlumín ve školní roce 2022/2023 

 
 

1. Děti s trvalým pobytem v obci Chlumín, pro které je předškolní vzdělávání povinné (to jsou 

 děti, které dovrší do 31. 8. 2022 pěti let a děti, které dostaly odklad povinné školní docházky  

 o jeden rok). 

 

2. Děti, které nemají trvalý pobyt v obci Chlumín, ale musí plnit povinnou předškolní docházku. 

 

3.  Děti s trvalým pobytem v obci Chlumín, které dosáhly 3 let. 

 

4. Děti, které nemají trvalý pobyt v Chlumíně a dosáhly 3 let. 

 

5. Děti, které ještě nemají 3 roky mohou být zapsány do MŠ, ale nastoupí docházku 

 

             do MŠ až po dovršení 3 let nebo 1 měsíc před dovršením 3 let. 

 

6. Děti budou zapsány pouze do počtu, který je stanoven v rejstříku škol a školských zařízení. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Chlumíně dne 6. 4. 2022     Mgr. Radka Franková, ředitelka školy 

 


